
附件1：

部门考核内容及标准表

	项目
	考核标准
	好
	较好
	一般
	差

	政治
方向
	坚持正确的办学方向，认真贯彻执行党的路线、方针、政策；认真组织政治学习，积极参与各项政治活动，理论联系实际，讲求实效。
	10
	8
	7
	5

	组织
纪律
	全员组织纪律性强，遵守党纪国法和学院的各项规章制度。考勤严格，出勤率高，上班时间不办私事，不闲谈，保持严肃文明的办公秩序和环境。
	10
	8
	7
	5

	廉政
建设
	坚持原则，秉公办事，清正廉洁，不以权谋私，严格执行学院的财务制度，敢于同不良倾向作斗争。
	10
	8
	7
	5

	改革
创新
	改革指导思想明确，认真贯彻实施学院的改革方案和措施，效果好；积极研究和开展本部门的改革工作，努力开拓新的工作领域。
	10
	8
	7
	5

	行政
管理
	爱国卫生、计划生育、治安保卫、行政管理达到要求。
	10
	8
	7
	5

	团结
协作
	主动搞好部门之间的协作；遇事不推诿，不扯皮，职责明确，分工合理；团结协作，开诚布公，气氛融洽。
	15
	12
	10
	7

	服务
精神
	服务观念明确，文明礼貌，主动热情；听取群众意见，改进工作，提高服务质量；顾全大局，不片面追求本单位利益。
	15
	12
	10
	8

	效率
效益
	处理问题主动、及时、迅速、准确，工作有计划、有条理；管理制度化、规范化、民主化、透明度高；人员工作量饱满，工作热情高，按照学院的工作计划完成各项任务及临时性工作，成绩显著，效果好。
	20
	17
	14
	10
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